
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0004138/2011

VISTO:
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Jefa

del Área Enseñanza eleva la nómina de alumnos que no cumplieron con la
pauta de rendimiento mínima establecidas en el arto 50° del Reglamento de
Enseñanza de la Facultad, durante el año lectivo 2010;

ATENTO:
A lo dispuesto en el arto 52° inc. a) del Reglamento de Enseñanza

aprobado en el Texto Ordenado del plan de estudio, la Comisión asesora y de
seguimiento pedagógico (CASP) efectuó las entrevistas correspondientes;

A las opiniones vertidas en el seno del H. Consejo Directivo en la sesión
de la fecha;

A las disposiciones generales y pautas de rendimiento establecidas en el
texto ordenado del plan de estudio (Ord. 4/93 HCD, Res. 131/94 HCS);

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar la nómina de alumnos, de acuerdo a lo estipulado en el
arto 49° inc. b) del Reglamento de Enseñanza y por el término de 1 (un) año a
los alumnos cuyos nombres y matrículas figuran a continuación en el anexo 1.

Artículo 2°: Delegar en el Decanato la autorización de excluir a aquellos
alumnos que cumplimenten con posterioridad al día de la fecha con el artículo
50° bis del Reglamento de Enseñanza, según informe del Área Enseñanza o de
la CASP (Comisión de Seguimiento Pedagógico).-

1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0004138/2011

Artículo 3°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS
VEINTICINCO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE.-

RESOLUCiÓN N° 3 8 -

P~i,Dra. VEtIAx.sorís
DECANA

Facult31 de Ciencías Químicos -ur;("

2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0004138/2011

ANEXO I

Alumnos que no cumplieron con la pauta de rendimiento mínimo en el año 2010

Matricula Apellido y Nombre Carrera
200408061 Acevedo Silka, Laura Veronica Bioq
199908638 Acosta, Roberto Carlos Bioq.
199908564 Alemanno, Maria Belen Bioq
200108447 Alfonso, Guillermo Luciano Farm

30850289 Allevi, Marina Soledad CBas
33365223 Ambrosioni, Daniela Maria CBas
32495803 Apto, Maria Jose CBas

199408212 Arana Toranzo, Karina Graciela Bioq
32683196 Arce, Mariana De Los Angeles Bioq

200408421 Ardiles, Raúl German Farm
199808448 Armella, Ana Maria Farm
200208063 Arri, Gisela Noelia Bioq
199408491 Arrieta, Domingo Rodolfo Bioq
35089569 Artaza, Melina Soledad CBas
32164450 Banfi, Jose Luis Bioq
29851825 Bar, German Federico Farm

199061346 Bas, Ramon Osmar Bioq
200208161 Benna, Andrea Bibiana Bioq

33314401 Bergagna, Melina Andrea CBas
34908634 Blanco, Florencia Soledad CBas

199908658 Bofelli, Valentín Luján Bioq.
199308022 Bonifacio, Maria Lorena Farm
35212041 Busquets, Florencia Jimena Andrea CBas
33810520 Bustos, Brenda Isabel Bioq
30727282 Caballero Videla, Maria Eugenia CBas
30727282 Caballero Videla, Maria Eugenia Bioq

200308783 Caceres, Leandro Cesar Farm
32689370 Campillay, Mariana Yannete CBas
32926685 Campo, Melisa Pamela ...- -~
32926685 Campo, Melisa Pamela ~\.,~ • '-' •.••~••'o?/~

199274503 Carranza, Maria Gabriela /I~/ R"\~~
200308291 Castaño, Maria Laura .;¡ N

1,- o
2, \ "!lO¡; . . 1""-

~ ~~1~ ~e> \~,:'~j~ '! "? /,
~ "'1j:"'.';'/<: "o / " ....r» '..:'<;.. . '!

." I~. '.

3
/



199409021

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Castillo Delgado, Bernice Farm

Farm

199908261
199908261

Chandia, Martin Alejandro Bioq

199708731
Chandia, Martin Alejandro CBas

199708103
Chiriotti, Romina Julieta Farm

199908085
Chumbita, Javier Gustavo Lic.

29978927
200208162

200108466
200108513

Colussi, Romina Soledad Farm

200408137

Coscia, Jesica Pamela Farm

199408364
200408137

199808467
199173673

Costanza Dolla, Maria Jose CBas

200108192

Cruz, Ana Maria CBas

35531288
200008061

200308087
199308437

Davila Cruz, Maria Mercedes Farm

200408157

Del Barco Castrogiovanni, Bruno Hernan Bioq

35576552
200208680

198553511
200008331

Del Barco Castrogiovanni, Bruno Hernan Farm

33028768
198653298
32044685

Delgado, Lorena Del Rocio Farm

200408040
30327268

Devoto, Mario Alberto Bioq

199908248
200208149

Diaz Colodrero, Wilda M. Farm.

200208149

Diaz, Veronica Laura Bioq

199061786
200408498
199508291

Dominguez, Pablo Ariel CBas
Estevez, Laura Soledad CBas
Fanloo, Leonardo Nicolás Farm.
Farias, Maria Soledad Farm
Farioli, Gisele Farm
Fernandez, Andrea Cecilia Bioq
Fernandez, lIiana Emilse CBas
Ferrero, Jorge Ismael Farm
Ferreyra, Emilce De Los Angeles Bioq
Ferreyra, Marcelo Eduardo CBas
Ferreyra, Vilma Cristina Farm
Flores, Alicia Miriam Elisabeth CBas
Fornasier, Constanza Teresa Lice
Freites, Claudia Beatriz CBas
Fuscagni, Edgar Leandro Farm
Garcia, Carina Celeste CBas
Garcia, Carina Celeste Farm
Gimenez, Erica Analia Farm
Gonzalez, Andrea Florencia
Gonzalez, Gabriel Ramon
Gonzalez, Juan Ignacio199908316

200408177 Gonzalez, Marta Cecilia

4



198456550

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Guevara, Alejandra Elena Farm.

Lice

26546095
199708370
199708370

Gutierrez, Dardo Armando CBas

32785481
200408940

198456683
34214147

Haberle, Juan Maximiliano Bioq

199908045
200308316

Haberle, Juan Maximiliano Farm

29255659
200208111
200208111

Herrera, Noelia Beatriz Bioq

199608287

Herrero, Romina Gisel CBas

32346593
200208122

200308623
33162335

Irizar, Pablo Bioq

198855557
200308649

Iturreria, Maria Fernanda CBas

34684447
200008465
34542131

Lara Gimenez, Cintia Del Valle Bioq

200308661
200308214

Lecler Ramos, Noelia Mavi Irupe Bioq.

33187659
200208249
200008382

Lopez Bulacio, Mariano CBas

199274908
200408064
199908145

Lopez, Hilda Elizabeth Farm

200408799
199908142

Lopez, Hilda Elizabeth Bioq

35085681
199908142

199908598

Lopez, Karina Fabiola Bioq
Lopez, Maria Cecilia Farm
Lopez, Walter Daniel CBas
Lucentti, Juan Manuel Bioq
Lucero, Cecilia Belen Bioq
Ludueña, Claudia Alejandra Bioq
Luján, Luis Matías Bioq.
Madera, Maria Julieta CBas
Mahamut Migliavacca, Maria Laura Farm
Mamani, Caria Noelia CBas
Marchisio, Sebastian Hugo Bioq
Marengo, Danilo Sebastian Bioq
Margaria, Federico Lice
Martineli, Griselda Mabel Bioq
Martinez Morante, Susana Andrea Del Valle Bioq
Martinez, Erica Mariela Farm
Medina, Ana Gabriela CBas
Mennilli, Paula Griselda Farm
Mentesana, Angel Jose CBas
Milanesio, Cecilia Farm
Milanesio, Cecilia CBas
Miranda Salguero, Mateo
Miranda, Ivana Vanesa

199908598
199908513

Miranda, Ivana Vanesa
Montoya, Gabriela Soledad

5



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

199174670 Nallin, Lidia Karina Farm
199408428 Nicola, Cecilia Karina Farm
200308343 Nicolay, Antonella Farm
199708106 Nicolay, Mariana Bioq
200208476 Ocanto, Roberto Marcelo Lice
198652520 Ortega, Miriam del Valle Farm.
199274192 Ortiz, Rosario Karina Farm.
33700933 Oviedo, Gisela Micaela Farm
33832018 Paez, Hugo Francisco René CBas
34528282 Paniagua, Elián Gabriel CBas
34528282 Paniagua, Elián Gabriel Farm

199274367 Pantano, Fernando Ricardo Lice
32457779 Pedernera, Luis Alejandro CBas
35577915 Peludes , Noelia Stefania CBas
35269456 Pereyra, Claudia Romina CBas

200408294 Pereyra, Mateo Norberto CBas
34629281 Perlo, Melisa Del Valle CBas
94108271 Peterssen Fonseca, Darlene Stephani Bioq
32456970 Picon Risso, Maria Jose CBas

200008575 Platte, Analia Veronica Farm
34131415 Pucheta, Natalí Mariana CBas
34131415 Pucheta, Natalí Mariana Bioq

198753794 Ouevedo, Cecilia Maria Lice
32282414 Ouiroga, Agustin Mamerto Leonel CBas

199808427 Raffaelli Diaz, Diego Fernando Bioq
200308109 Ramirez, Ana Elisa Farm

34671985 Ramirez, Maria Elena CBas
34958381 Rattaro, Nebil Santiago CBas

200408328 Reyes, Martin Francisco Farm
200208596 Reynoso, Daniela Alejandra Farm

34446790 Rinconez, Gabriel CBas
199408788 Robles, Marisol Bioq
199508865 Roccia, Natalia Guillermina Farm
199908771 Rodriguez Farfan, Sonia Del Carmen Bioq
200408015 Rodriguez Prida ,Gisela Anabel Farm

34724740 Rodriguez, Maximiliano Matias
,...::--_.

f~ Jls/Zc:,-UNH

200108322 Rodriguez, Paola Natalia .!1~~ ('X' ~'!;}.:::y' {',(':oA.

200108322 Rodriguez, Paola Natalia fI..~1 (~ B~io~~\\(.(>:,..<::0-,

¿H Jll@~;J}{; \'2\~
~~\

--- ._~ t.z: 1. 1>"')\'(Z""iL r-«s ~, ••••. ,H

~,\ ~K~~/)¡/J," c::.·~~')~"'l:~)!~ r".c> (~.';"1$.\> r)

EXP-UNC'0004138/2011

6



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

199608557 Rodriguez, Verónica
EXP-UNC·0004138/2011

Bioq.
198553306 Roman, Cesar Pablo Bioq
200408038 Romero, Cesar Gabriel Bioq
198653874 Rossi, Patricia Silvia Farm
200008631 Salguero, Claudia Natalia Bioq
198752991 Saucedo, Oscar Walter Farm
199808648 Segovia, Rogelio Alejandro Julio Lice
200308496 Serri, Leonardo Alejandro Lice
200308391 Sesma, Ana Claudia Farm
199274261 Sgardelis Williams, Carolina Glenda Bioq
93178011 Siccha Geldres, Ricardo Gabino CBas

199908591 Sosa, Lauralnes Bioq
199908591 Sosa, Laura Ines CBas
32606671 Sucaria, Jorge Santiago Lice
29678759 Taborda, Cintia Alejandra Farm.

200208041 Tapia, Silvina Patricia Bioq
199608445 Tiranti, Carlos Javier Bioq
200308531 Tolosa, Marcos Daniel Bioq
199808435 Torres, Cecilia Maria Celeste Farm

CBas199808120 Torrico, Patricia Paola Nieves
199408292 Torres García, Sebastián Farm

CBas33893154 Valdez Venencia, Maria Victoria
Farm200208686 Valdez, Silvia Lorena
Farm198454158 Vargas, Norma Susana
Bioq199908830 Velasquez, Arnaldo Ruben
Bioq199608332 Veron, Valeria Noelia
CBas35089423 Viglione, Marcos Ivan
Lice200008492 Villacorta, Paula Veronica

200108529 Vincci, Carlos Ceferino Bioq
CBas.30386609 Vittori, Pablo Luciano

200008144 Wehbe, Dacel
199808373 Yacobelli, Sergio Damian
30555135 Zusevich, Martín Alejandro

__ Farm

7


